
 
 

Vytvořeno  09.12.2019 16:52:07 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 38. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.12.2019  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - III. eta pa – 
realizace p řeložek STL plynovodu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace přeložek STL plynovodu  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací zakázky „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. 
etapa - dopravní řešení“ vznikla nutnost přeložit ve třech místech vedení STL plynovodu a to z důvodu 
kolize s dešťovou kanalizací. V současné době jsou uzavřeny smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení (dále jen „PZ“) a úhradě 
nákladů s ní souvisejících se společností GasNet, s. r. o., kde je uvedeno, že stavebník provede, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavbu PZ do konce roku 2019. Rovněž vlastník PZ požaduje 
provedení stavby firmou s certifikací v požadovaném rozsahu dle TPG 923 01 (Certifikace procesů 
v oblasti PZ) a odbornou způsobilostí v požadovaném rozsahu dle požadavků PDS. Z těchto důvodů 
nám byla společností GasServices, s. r. o. doporučena firma Vladimír Adámek, se kterou již 
v minulosti máme dobré zkušenosti, a která je schopna, budou-li odpovídající povětrnostní podmínky, 
realizaci přeložky STL plynovodu do konce roku zvládnout. Po potvrzení objednávky může být stavba 
okamžitě zahájena. 
 
Z důvodu časové tísně OI žádá Radu města Kuřimi o schválení odlišného postupu dle směrnice 
S5/2019/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, čl. 9 a uzavření objednávky na realizaci 
přeložek STL plynovodu u ZŠ Jungmannova s firmou Vladimír Adámek, Sádky 396, 664 43 Želešice, 
IČ 40381021 v celkové výši 197.908,81 Kč včetně DPH, vizte cenová nabídka v příloze B. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   v souladu se směrnicí S5/2019/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, čl. 9 odlišný postup při výběru zhotovitele na realizaci přeložek STL plynovodu u ZŠ 
Jungmannova a schvaluje  uzavření objednávky se společností Vladimír Adámek, Sádky 396, 664 43 
Želešice, IČ 40381021 v celkové výši 197.908,81 Kč včetně DPH, z důvodu dle zápisu. 



 
 

Vytvořeno  09.12.2019 16:52:07 2

 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 



2,1

4,2

2,1

4,5

2 ,1

2,1


	__KNS__0
	A - situace přeložek STL plynovodu - doc5827

